
令和５年度 第5回
愛媛県病院薬剤師会東予支部 研修会

18:45～
◆製品紹介 テリボンオートインジェクター28.2μｇ

旭化成ファーマ株式会社

19:00～20:30

◆特別講演

座長 医療法人住友別子病院 薬剤部長 福岡 竜逸 先生

「 医薬品の製造管理・品質管理に

関する法令（GMP）について」
旭化成ファーマ㈱ 

薬事・信頼性保証センター 品質保証部

川崎 常四郎

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて「令和５年度 第２回愛媛県病院薬剤師会東予支部 研修会」を
開催致します。ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう
ご案内申し上げます。

謹白

日時：2023年8月9日（水） １９：００～２０：３０
会場：Zoomウェビナー（事前登録制 ※詳細は裏面参照）

共催：愛媛県病院薬剤師会東予支部 / 愛媛県薬剤師会西条支部 /
旭化成ファーマ株式会社

○事前に裏⾯の2次元コードからのお申込みが必要となります。
 当日の登録も可能ですが、御記入依頼項目が複数御座いますので、事前の御登録を頂けますと幸いです。 
○⽇病薬病院薬学認定薬剤師制度 １単位 申請中
※聴講確認のため講演中にキーワードを掲⽰致します。会終了後のアンケートフォームにキーワードをご入力ください。

○日本薬剤師研修センター生涯研修 １単位 申請中

なお、愛媛県病院薬剤師会ならびに愛媛県薬剤師会に未加入（個人会員）の先生で
上記研修単位を希望される先生につきましては、事務手数料として非会員2000円、県外3000円を頂きます。



＊こちらに表示されます

講演会開始までに（事前登録 ; 開催直前でも可能です）

① 講演会開始までに、下記URL 又は 2次元コードより事前の参加登録をお願い致します。
 （開催１日前、１時間前にリマインドメールも届きますので、事前登録を推奨しております）

ウェビナー登録画面より必要情報をご入力頂き、ご登録をお願い致します。
※記入依頼項目が複数御座いますので、余裕を持った事前の御登録を推奨しております。

② 事前登録完了後、当日の参加URLおよびパスコードがメールで届きます（自動配信）。

講演会当日

③ 参加用URLよりパスコードを入力の上、ご参加ください。
 定刻になりましたらウェビナーが開始されます。
※ご登録いただきました個人情報は個人情報保護法、及び当社プライバシーポリシーを遵守し、厳密に取り扱わせていただきます。

※本講演の録画・録音、撮影などは禁止とさせて頂きますので予めご了承ください。

「ここをクリックして参加」をクリック

パスコード * を入力し、
「ウェビナーに参加する」をクリック

※ご講演前日にもリマインドメールが参ります。

令和５年度 第5回愛媛県病院薬剤師会東予支部研修会（2023/8/9）
参加方法

本講演会 お問い合わせ先
接続方法やその他、本講演会に関する御不明点・お問い合わせは、下記連絡先までお願いいたします。

旭化成ファーマ株式会社 三部 穂乃佳
Email:mibe.hb@om.asahi-kasei.co.jp
電話番号：080 - 4804 - 1496

電話がつながらない場合は、留守番電話に御用件を残して頂くか、お手数ですが営業所への御連絡をお願いいたします。

営業所：089-915-5557 （左記連絡先は前日迄限定です。当日は繋がりませんので、上記の携帯番号に御連絡下さい）

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_441VqRsvRgCAg_XOf0MNsw

※iPone,iPadの場合、URLクリックではご入室できない場合が御座います。
その際は大変お手数ですが、アプリから「ミーティングID」をご入力頂き、
画面推移に従ってパスコードをご入力ください

mailto:Tanaka.hfr@om.asahi-kasei.co.jp
https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_441VqRsvRgCAg_XOf0MNsw

	スライド 1: 令和５年度　第5回 愛媛県病院薬剤師会東予支部 研修会
	スライド 2

